[bookmark: _Hlk152314385][bookmark: _Hlk132622411]   [image: ]
   РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ХОСРЕХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЯЯ ШКОЛА
ИМЕНИ АХМЕДОВА Т.А.»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЛИНСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: _Hlk180744133] 368394 РД, с. Хосрех ул. Аметхана Султана 54 .  E-mkou_hosrehskaya@e-dag.ru: Тел.:+79667420148
П Р И К А З

26.11.2024 года.	№ 424

Об утверждении Положения
Об организации питания обучающихся на 2024-2025 учебный год

В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 272-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании устава школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие новую редакцию Положения об организации горячего питания обучающихся в МКОУ «Хосрехская СОШ им. Ахмедова Т.А.».
2. Признать утратившим силу Положение об организации питания обучающихся МКОУ
«Хосрехская СОШ им. Ахмедова Т.А.». от 13.01.2022г..
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                      И.о. директора                                     Ахмедов Ш.А.

image1.jpeg